

COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

AREA AMMINISTRATIVA SERVIZI DEMOGRAFICI – INFORMATICA – TURISMO

DETERMINA

Nr. 86 del 13/07/2015

OGGETTO

CONVENZIONE PRO LOCO – LIQUIDAZIONE COLLABORAZIONE IN MANIFESTAZIONI
ANNO 2015

CONVENZIONE PRO LOCO – LIQUIDAZIONE COLLABORAZIONE IN MANIFESTAZIONI ANNO 2015

- ✓ Premesso che in data 03/05/2014 e' stata sottoscritta una convenzione tra l'Amministrazione comunale e l'Associazione turistica Pro Loco di Borgo Ticino, approvata con GC nr. 42 del 28/03/2013;
- ✓ Visti gli artt. 3 e 8 di detta convenzione e tenuto conto delle deliberazioni della Giunta Comunale che nel corso dell'anno 2015 hanno patrocinato le manifestazioni e autorizzato l'uso del logo del Comune:
- ✓ Tenuto conto che l'Amministrazione Comunale per l'anno 2015 avrebbe fornito un sostegno economico fino a € 3.000,00= previa presentazione di richieste dell'associazione accompagnate da causali e regolari pezze giustificative delle spese effettuate per la realizzazione delle manifestazioni organizzate;
- √ Viste la richiesta di sostegno economico relativa alla festa "delle regioni e delle nazioni"
 (prot 5302/2015) per € 2.881,75=;

VISTO il Decreto L.gs n. 267/2000;

PRESO ATTO del parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio;

DETERMINA

- Di accettare le pezze giustificative per la manifestazione regolarmente tenutasi nell' anno 2015 organizzata dall'associazione turistica Pro Loco di Borgo Ticino e per le quale il Comune di Borgo Ticino ha patrocinato autorizzando l'uso del logo comunale;
- Di elargire un sostegno economico di € 2.881,75= alla Pro Loco di Borgo Ticino per la copertura delle spese per l'organizzazione manifestazione "Festa delle Regioni e delle Nazioni anno 2015"
- Di imputare la spesa all'intervento 1.7.2.3. del bilancio c.e.

La presente Determinazione viene qui sottoscritta

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Sgobby Elisa

Per l'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la regolarità contabile, ai sensi dell'art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n° 267
Borgo Ticino, 2+0+2015
LA RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dr Gugliotta Michele

VISTO
Borgo Ticino, 3 AGO. 2015
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr Gugliotta Michele
PURPLICATO II 0 3 AGO. 2015
PUBBLICATO il per 15 giorni consecutivi al n° del Registro di Pubblicazione
IL MESSO COMUNALE
PER COPIA CONFORMEAD USO AMMINISTRATIVO
Borgo Ticino,
IL FUNZIONARIO DELEGATO